

RECEBEMOS DE PERETTI MANTOVANI LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 10192 SÉRIE: 1

	PERETTI MANTOVANI LTDA	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	CONTROLE DO FISCO
	CENTRO, 1235 RUA PARAIBA, 85760-000 CAPANEMA - PR	Saida: 1 Entrada: 2 Nº: 10192 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	<p>CHAVE DE ACESSO DA NF-e <b>4122 1004 8982 6100 0121 5500 1000 0101 9210 1829 8996</b></p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO NOTA DE ECF	NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e 141220250363945	DATA/HORA AUTORIZAÇÃO 19/10/2022 16:47:21
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9025234054	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 04898261000121

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF		DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA		01566281000107		19/10/2022
ENDEREÇO RUA PADRE CIRILO, 1270		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85760000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/10/2022
MUNICÍPIO CAPANEMA	FONE/FAX 4635521596	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA/ENTRADA 16:47:17

<b>FATURA</b>
---------------

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>							
BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR ICMS	BASE DE CALC. ICMS SUBS.	VALOR DO ICMS SUBS.	VALOR DO FCEP	V. ICMS UF REMET.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	362,32	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR PIS	VALOR COFINS	V. ICMS UF DEST.
0,00	0,00	1,98	0,00	0,00	,00	,00	,00
							VALOR TOTAL DA NOTA
							360,34

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		FRETE POR CONTA		CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		(9)Sem frete					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO		
,000				,000	,000		

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CODIGO PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	Orig. CST	CFOP	UNID.	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
175619	PAPEL HIGIENICO FOLHALEV LV 16X30M PG 15	48181000	060	5929	UN	1,000	25,900	25,90	,00	,00	,00	,00	,00
135411	BALA BERBAU 250G GRAN LUXO FRUTAS	17049020	000	5929	UN	2,000	4,690	9,38	,00	,00	,00	,00	,00
12072	BALA BERBAU DELICIA 250G CASTANHA CAJU	17049020	000	5929	UN	1,000	4,980	4,98	,00	,00	,00	,00	,00
21833	COPO COPAZA 80ML 100UN TRANSP	39241000	060	5929	UN	4,000	6,750	27,00	,00	,00	,00	,00	,00
175619	PAPEL HIGIENICO FOLHALEV LV 16X30M PG 15	48181000	060	5929	UN	1,000	25,900	25,90	,00	,00	,00	,00	,00
12072	BALA BERBAU DELICIA 250G CASTANHA CAJU	17049020	000	5929	UN	1,000	4,980	4,98	,00	,00	,00	,00	,00
189371	BALA BERBAU 250G DELICIA MENTA C CHOCO	18069000	060	5929	UN	2,000	4,980	9,96	,00	,00	,00	,00	,00
101689	MULTIUSO VEJA 500ML ORIGINAL	34025000	060	5929	UN	3,000	4,790	14,37	,00	,00	,00	,00	,00
102374	CAFE MELITTA 500G TORRADO TRADICIONAL	09012100	040	5929	UN	5,000	20,980	104,90	,00	,00	,00	,00	,00
103589	COPO DESC COPOSUL 100UN 180ML TRANSP	39241000	060	5929	UN	5,000	5,990	29,95	,00	,00	,00	,00	,00
146820	BALA SOBERANA 200G CASTANHA	17049020	000	5929	UN	2,000	4,980	9,96	,00	,00	,00	,00	,00
160478	AGUA MINERAL FONTEANA ORO 500ML C GAS	22011000	000	5929	UN	48,000	1,980	95,04	,00	,00	,00	,00	,00

Atesto e comprovo que o material foi recebido e/ou os serviços foram prestados, conforme solicitado.

*20/10/2022*  
*Osvaldo Besticelli*

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inº Contribuinte: FATURAS: NFCE : 193374102 1 : 14,37 10/11/2022 NFCE : 193662102 1 : 51,80 12/11/2022 NFCE : 193373102 1 : 189,13 10/11/2022 NFCE : 193382102 1 : 95,04 10/11/2022 - Inº Fisco: TRIB APROX. R: FED: 19,06. EST: 34,41. MUN: 0,00 FONTE IBPT 0C3829 LANÇAMENTO EFETUADO EM DECORRÊNCIA DE EMISSÃO DE DOCUMENTO FISCAL RELATIVO A OPERAÇÃO OU PRESTAÇÃO TAMBÉM REGISTRADA EM EQUIPAMENTO EMISSOR DE CUPOM FISCAL ECF. CUPOMNS: PDV : 102 NFCE/CHAVE : 193374102/412210048982610001216510200019	